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Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon 52.

Felelős szerkesztőfés felelős kiadó :
Ö r. K HE Z V L E H H

Szerkesztő :
BÍRÓ LÁSZLÓ

ELŐFIZETÉSI ÁRAK:
Negyedévre helyben és vidéken 
Egy hónapra „ „

6 P
2 P

Kisemberek kenyere.
A képviselőház legutóbbi inler 

pellációs ülésén az egyik ellenzéki 
képviselő azt panaszolta, hogy az a 
konjunkturális javulás, anv-ly a gaz 
dasági éleinek minden hiiiletén 
érezhető, nem érezteti jótékony ha 
tását a niezőgazd • ági munkabérek 
és cselédjavadalmnzasoknál Dará
nyi Kálmán miniszterelnök, mint 
földrnivelésügyi miniszter nyomban 
válaszolt az interpelláló képviselő
nek és válaszát, amely többször 
megnyilvánult tetszés fogadott, párt
különbség nélkül megnyugvássáI és 
megelégedéssel velle tudomásul a 
képviselőház.

Oka és természetes magyarázata 
a miniszteri válasz parlamenti sike
rének abban keresendő, hogy a mi
niszterelnöknek szakszerű és a fel 
adott kérdés minden részletére ki
terjedő felvilágositásaibul az a szó 
ciális agrárpolitika bontakozott ki 
teljes világításban, amelyet a kor 
inány tervszerűen követ és meg 
valósítani kíván A kisembereknek, 
a földmivelő népesség legalsóbb ta
gozatában élő tömegeknek sorsa 
— mondotta a miniszterelnök — a 
kormányzatnak egyik legelsőreodü 
problémája.

Tudatában van a kormány annak 
is, hogy a mezőgazdasági munkás 
ság szociális gondozása nemcsak 
ennek az egy társadalmi osztálynak 
érdekvédelme. Ezért hosszabbította 
meg a kormány a legkisebb mező 
gazdasági munkabérek megállapító 
sárói szóló 1923. évi XXV. t. c ér
vényességét 1938. végéig

Érdemben pedig arról is gondos
kodik, hogy ennek a törvénynek 
végrehajtása akadálytalanul megtör
ténjek. Utasítja ezért a gazdasági 
felügyelőket, hogy minden esetben 
hivatali kötelességükből íolyóan jog
orvoslattal éljenek, amikor a munka- 
bérmegállapilás nem méltányos és 
ala t marad a helyes színvonalnak. 
Ami p dig a cselédbéreket illeti, a 
kormány utasi'j' a törvényhatósá
gok első ti ztviselőit, hogy minda- 
•.oknál a birtokosoknál közbenjár
janak, akiknek gazdaságában a cse*  
lédbérek színvonala jogosan éghetik 
kifogás Iá. Egyébként a kormány 
megvalósítja, hogy kü'ön bizo'lság 
létesüljön, am<lv tudományos ala 
pori is hi.kmezfe a munkabérek és 
cs<’lédó->t • k el <l< olásának kérdését.

lim-, <•;». az a szociális agrárpoli 

tik<, amJyet a kormány követ és 
amelynek segisegéyel a gazdasági 
elv.l terén mutatkozó minden fel

Dr. Oöldy Béla országgyűlési képviselő Katymáron.
Dr. Darányi Kálmán miniszterelnök és gróf Teleki János a jóbarát távirati üdvözlése.
A N- mzeli Egység Pártjának katy 

má»i nagy választmánya fényesen si 
került bankettet rendezett pénteken 
este dr. Alföldy Béla egészségügyi 
főtanácsos, országgyűlési képviselő 
tiszteletére a párt köri helyiségé 
ben.

A bokodi állomáson nagy kül
döttség fogadta dr. Alföldy Béla 
országgyűlési képviselőt, aki onnan 
kíséretével, közöttük az. egész, bács 
borsodi községi elöljárósággal autón 
Kaíymárra robogott.

A népes pártvacsorán, férfiak, 
nők v gyesen, háromszázöt vennél 
többen vettek részt; nagy szeretet
tel tüntetlek dr. Allöldy Béla orsz. 
képviselő mellet’, aki fáradságot 
nem kiméivé támogatja Katymár 
kö s;g polgárságának közérdekű 
törekvé Sí it.

A v. c-otán Rerecz Gyula, a köz 
ség főjegyzője üdvözölte a bácsal
mási kerület népszerű képviselőiét, 
aki hcs-szab_> beszédben válaszolt.

Rejtélyek Medgyesi Ferenc Jánoshalmái bőrkereskedő 
fizetésképtelensége körül.

Mi állhat a 3000 P-ös zsebtolvajlás és az 1600 P-ös betörés mögött!
A csendörség bűnjelként 10.000 pengő értékű bőrárut és csövestengerit vett őrizetbe. 

Tovább folyik a nyomozás a rejtélyesnek tetsző betörés ügyében.

Jánoshalmái tudósitónk közlése 
nyomán beszámoltunk arról, hogy 
ismeret en t Mesék betörlek M> d 
gyesi Ferenc bőikereskedő üzletébe 
és onnan 1600 pengőt zékmányollak. 
Cikkünk kapcsán megemlékeztünk 
arról is hogy Medgyesilől röviddel 
ezelőtt. — megtett feljelentése sze 
ríni, — a vonaton 3000 pengőjét 
elloptak.

Most aztán az erélyesen rnegin 
ditott nyomozás a betörés ügyében

szenzációs eredményre veze
tett

A vizsgálat már körülbelül tisz
tázta a 3000 pengő rejtélyes ellőné 
gének körülményeit is amellett, hogy 
magyarázatát fngj i tudni adni annak 
n’. 1600 pengőnek, amely az elmúlt

lendülés jótékony hullámait gondo- ■ népi gazdaságpolitikája a magyar 
san levezeti a barázdák népéhez, j birtokososztálynál is kedvező fogad- 
Hisszük, hogy a kormánynak ez a ; tatásra talál.

Kiemelte, hogy őt Katymár község 
polgárságához, három évtizedes ba
rátság fűzi; épen ezéit a legna 
gyobb örömmel engedett a katymá- 
riak szives meghívásának.

Nem célja a kerület képviselőiét 
támadni és nem óhajtja működését 
sem bírálni, mert arra semmi oka 
sincs.

Részletesen ismertette azután a 
politikai helyzetet; rámutatott azokra 
a gyakorlati eredményekre, melye
ket Darányi Kálmán miniszterelnök 
igen nehéz viszonyok közölt rövid 
miniszterelnöksége alatt elért.

Bővebben foglalkozott a Move 
szervezkedés fontosságával; lehet, 
hogy a közellövő erős megpróbálta
tások elé állítja a nemzetei; nagyon 
kívánatos, hogy minden községben 
jól fegyelmezett Move ifjúság szol
gálja a nemzeti és keresztény gon
dolat biztonságát a felforgató törek
vésekkel szemben. A Move nem 
lehet politikai szervezel; kéri is a 

napokban tűnt el.
A nyomozás első adatai ugyanis 

mindjárt azzal a szenzációval szol 
giltak,

hogy'a sértettből vádlott lett.

Teljesen valószínűtlen lett ; három
ezer pengős zsebtolvajlás lís most 
már mint mese azt látszik ig-i'olfti, 
hogy erre

a január 13-án benyújtott fi 
zetésképtelenségro való te

kintettel volt szükség.
És ekörül keresik az I600 pengős 
betörés nyitját is a c-endőrők és a 
csendőr i nyomozok.

Eközben Medgyesi Ferencnek 
egyik janoshalmai házban rejlett 
bőrrák tár ára bukkantak. Töhb ko 

vezetőséget, ne engedje a politikát 
beférkőzni. A nemzeti gondolat vé
delme egyesítsen a Movében min
den magyart.

Dr. Darányi Kálmán fajszeretete, 
hazafisága, puritán egyénisége; aka
ratereje, fölényes nyugalma, gazda
sági és közigazgatási tudása, hosszú 
politikai múltban kiszélesedett látó
köre; emberismerete és politikai 
iskolázottsága avatják őt nehéz idők 
politikai vezérévé.

Indítványára a nagy választmány 
táviratilag üdvözölte dr Darányi 
Kálmán miniszterelnököt.

Majd megemlékezett gróf Teleki 
Jánosról, aki mellett igen melegen 
tüntetett az egész választmány. In
dítványára táviratilag üdvözölték 
gróf Teleki Jánosi, a katymáriak 
igaz jóbarátját.

Vidám zeneszó mellett sokáig 
maradtak együtt a vacsora részt
vevői és ünnepelték dr. Alföldy Béla 
orsz. képviselőt, akinek mindenki
hez volt néhány kedves szava.

esi bőrárut szállíttatott el innen a 
osendőrség De talált a csendőrség 
nyomozása a rejtett bőrökön kívül 
120 q r.i becsült csöves tengerit is.

Ezek

összértéke meghaladja a 
10.000 pengőt.

Medgyesi szerint ezek nem az ő, 
hanem sógora Körösi Sándor tulaj
donát képezik.

Medgyesi ellen az eljárás megin
dult. De a nyomozás isfohik. Mert 
a rejtélyek egész sora vár még 
megoldásra és magyarázatra a fize
tésképtelenség kőiül.

Főleg az érdekli a h dóságot ha 
a fizetésképtelenség fennáll, honnan 
került elő az „eltűnt” 3000 és 
1600 p-^n-’ő.
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Ruhadíszek, csattok, gombok, zsinórok, csipkék, szalag, cérn , 
kötő, himző, horgoló és gyapjufonalak nagy választékban 

REINHARDT DIVATCSARNOKBAN■»

BAJA. - Telefon : 188.

Harc a gyermekért!
Mai szociális intézményeink min

den lehetőt kifejtenek a helyes g)er 
meknevelés érdekében, hogy a»l 
megyém tudjak leli* ’** mellékben 
e’értii, annak okától olrai'k e cikk 
keret b'ii megemlékezni.

Aki a gyermekért dolgozik, az a 
magyar jövőért farad, tehát kell, 
hogv ne csak a hatóság, hanem ez 
egész magyar társadalom nyuj'son 
segédkezet a gyermek helyes irány 
baw való neveléséhez. A mai gyér 
mek, különösen a szegénysor ti gyér 
mek magi is bizonyig , hogy rum 
elég az. ha csak a hivatalos ténye
zőktől várjuk a helyes gyermekne
velést, mert az az oktató hasztalan 
olíogatja, nemesíti a kis vadoncot 
akkor, hr otthon es az iskolán ki 
vüi senki sem törődik a gyermek 
kel. Ma is, szinte elszór u'ó szívvel 
kell látnom azt, ha a gyermek ki 
lép az. iskola kapuján, a felelődén 
szabadság tudatában igen sokszor 
olyan lettekre ragadtatta magát és 
olya > sz ;viikat használ, amiért egy 
felnőttnek is pi ulnia k- dr-ne Leg
gyakoribb kedvtelésük a ’iszta ház
falak b ’firkálása, az élő fák meg 
faragása. Hogy ez ilyen cselekede
teket és a minősítetten beszedet 
nem az iskolában tanulja, az két
ségtelen Itt a felelősség az iskolán 
kívüliséget, de még inkább a szülőt, 
vagyis oz otthont terheli.

A gyermeknek alapiában szűz 
tiszta a lelke, e tiszta leiekbe szívó 
dik fel leghamarabb mindaz, amit 
az otthon nyújt továbbá az, amit 
felügyelet nelkűii cs .lángolásainál 
vásott pajtásaitól hdl. Amikor a 
legnagyobb elégülelleriségnek a nyo
morúságos családi otthon a fészke, 
akkor az ilyen környez ■ Iben nevel 
kedö gyermektől jót, s-ép.-t nem is 
várhatunk.‘/-X gyermek, akinek tiszta 
lelke egyaránt fogékony a jó és 
rossz, dolgok iránt, nem tudja még 
érteim?! beszédének, cseleked lé
nek, d<? mert felszívta a hallottakat, 
beidegzette a látottakat. szí: ői bűn 
ként cipeli terhét eg-'sz éle'^n ke 
resztül. Ez az, ami nem tud kiir
tani belőle a hivatott oktatás, ez 
az amit a szülő is nyomorúságos 
életmódja folytán öiökscgbe Lap .!!

ifjúkorából.
E' nek a súlyos jelenségnek or

voslás. i az lenne, ha a szegénysorsu 
csaladok munkához jutva olyan ke- 
reselbrn részesülnének, mely em- 
béri megélhetésüket biztosítaná. Az 
ekt minden megnyilvánulása azt 
mutatja, hogy ideje lenne már a 
páncélszekrényekben őrzött kincse

Holtan taiáiiak lakásán egv 
napszámost.

A tegnapi napon holtan találták 
Greksa Antal 34 éves n.'ip‘zámost, 
Szent István királyul 81. szám 
alatti lakásán.

A rendőrségi nyomozás megálló 
pif< t a, hogy Greksa Antal, — akit 
u'oljár-j csütörtökön délután négy 
óra körül láttak lakására betérni,— 
egészen péntek d Híg nem jelentke
zett és mm adott életjelt magáról,

Kitűnő adófizetők
a bácskai községek.

Az együttesen kezeli kczadoknuk százhárom és fél 
százaléka folyt be az elmúlt évben

Dr. R-idelzky Ágost k’r. pénzügy*  
igazgató Bácsmegye közigazgatási 
bizottságának szerdai ülésén nagy 
érdeklődés k;’-zb?n ismertette a 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhömérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolást 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

kel mozgósítani, hogy a világ vér
keringésé helyreá'ljon. Ha nem lesz 
nvk oly súlyos életgondok, akkor 

l szegény helyen is több gondol fór 
diának a gyermek neve- 

! iésere és ezzel megalapozzák a 

j szebb, jobb nyugodtabb jövő képét.
K.'V.

n iie a szomszédok lálöiték hz aj 
lót és holtan találtak ágyában. A 
h-lál a fiatal napszámost tnég a 
esti'őrtől-i n->pon siethette.

G eksa Antal e?időszeiint egye
did tartózkodott a lakásb-m, felesé 
ge szülei látogató-ára Sükösdre iá 
vozotl. Orvosi megállapítás szerint 
Greksa halálát szivszéíhüdés okozta.

bácskai községek adóbefizetést ered 
ményeit és adóhátralékait.

A b- fizetés az együtt*  sen kezelt 
közadóknál százhárom és fél száza- 

lek, a hátralék huszonnégy száza 
lék; javulás a mull é>. i * I szemben 
négy százalék. Legnagyobb hz adó- 
teljesi'inéiiy Kisszállás.>n, ahol száz
harmincöt és Bácsbokodon, ahol 
százkilenc százalék az évi adóin*  
fizetés. M-d fi-tnon szá'kileoc, H**r  
Cegszáutón srázhét, Jánoshalmán 
százhat, R-»men százöt ég Gazán 
száznégy százalék folvt b a kive
tett adókból.

Leggyengébb adóbefizelő közsé
gek Bácsbotsód, ahol kilét c^ennyolc 
<?« Máfételke, Kunbxp, valamint 
Vas! u', ahol kil-mcvenh t százalék 
adó folvt b< azonban Vakulnak 
csak nyolc százalék u hátraléka

Legkevesebb a hátraléka Gorának 
és Mélvkulnak hét százalék, Tata
házának tizenegy száza '.ék a hatra 
lék?.

Legnagyobb ;*z  adóhátralék Bo- 
rotáD, rt hatvan, Szeremlén ötven*  
kettő, Bátmonostoron harminckilenc 
és Dávodon h rminchárc-m százalék.

Este 3 órakor;

Frontharcos bái a 
Közútiban.

Mi este zajlik le a Frontharcos 
Szövetség bajai főcsoportja első 
nyilvános, nagv társadalmi megmoz
dulásaként: a Frontharcos Bál a 
Központiban. Nagyban készülnek a 
bálra a város és a megye front har- 

: cosai és az est fényét nagyban 
emelni fogja a vezetőség és a tár- 

j sddalmt élet kitűnőségeinek t.ljes 
felvonulása.

A bevezető műsoros rész kiváló 
érzékkel összeállított számai csak 
még emelni fogják azt a sikert, 
mely a Frontharcos bál nyomán 
még sokáig emlékezetes fog maradni.

Magzatelhajtásért 
két hóiwi fosház.
Dr. Tuffner József garai magán 

orvost 1936. december 4 én elhív
lak H?iringer Józsefné 3? éves ga 
rai asszonyhoz. Az asszony hallani 
sem akar! orvosról, holott meglehe
tősen súlyos állapotban volt. Dr. 
Tuffner Jó/stf megállapította, hogy

Legjobb tőkebefektetés @IÜSt ÓS SkSZSrváSárláS
Vásárol jón bizalommal SZIKLAI-nál
Briliiáns, arany és msstvéts! legmagasabb áron

Telefon: 2 93. Sziklai Marion órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tór 2 szám.
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a fiatalasszonyon nemiegibeu mag- 
zatpihajfást hajtottak \ég>e és az 
esetet azonnal közölte a hatóságok
kal. A inagza'vlliajtási ügyben l<-g- 
n-p m>-gtaitotl főtáigy.>lá\on a tör 
vényszék H-.-iiing^r Józs> f.iét 2 hó 
n.pi fogházra itelk- Az il-'-l-ít nem 
H rős.

(kesének marhaleve- 
leiveladtaehertéieit

Garajszky János napszámos és 
Emer Pál sütőseged !<afymá-i l.ko 
gokat közokirathamisi'áséi I tor-ta 
felelőségre a b-:j i törvényszék dr. 
L'n/er tanácsa.

Garaisiky János 1936. márc. 19 
én 3 sertést adóit el Elmer Póhak. 
Ugyanakkor átadott neki 3 darab 
marhalevelet is azokról. Mint ki
derült. ezek nem képezték tulaj 
dónál, h inéin testvéröccséé, aki 
sertéseit már levágtí. Ezeket a ha
mis marhaleveleket aztán Elmer el 
vesztette. Hogy újat s erezzen el 
ment a községházára és újat kér’, 
de a sertéseket sajátnevelésünek 
íratta be.

A tegnap megtartott fötárgvaláwn 
Garajszky Jánost 14 napi fogházia, 
Elmer Páll pedig 20 pengő pénz
büntetésre ítéllek

— Dr. Alföld? Béla orsz. gyű*  
lésl képviselő Haján. Dr Aiíöldy 
Béli a bácsalmási kerület or .,ág- 
gyülé.'-i képviselője a tegnapi napon 
Bajára érkezett. A n pszeríi képvi

URÁNIA
<r-~T T-- -y» »-=»

Február hó 6, 7. 8, 9-én

A magyar filmek fejedelme ! 
A legjobb, legvidámabb magyar vígjáték!

Dunaparti
randevú

Főszereplők : Perczal Zia. ísorlos Gyula, Habos Gyula, 
Ráday Imre, Bobay Livia, Bállá Lici, 
Berky Lili, Sziklai Szeréna.

A szenvedi, beteg nőket
H-ggel éhgyomorra egy kis pohár 
természetes ,,FerCHC JÓlSef kese- 
rüvi/ 2 3 <>ta alatt könnyű, I. gy
bélkiü. ül'sh-7 segi-i és •• által igen 
sok estiben rendkívül jótékony ha 
lássál van a beteg s/etv I i e. A i öi 
betegségekre vonatkozó tudomá
nyos írod >lom több nagynevű -lap- 
v« tőié iij) müveiben, hogy a 
FfirVHC József viz abszolút megbíz
ható hashajtó s ezért az emésztő 
szervek megbelegedesvinek kezeié 
sénéí Állandóan alkalmazható 

selő mar megét kezesének napién 
ho'R/.hbb tárgy lást folytatóit a me 
gyeházán vitéz dr Bajsay E-nő alis
pánnal.

— Ma este 10 órakor Stefánia 
bál a Nemzetiben.

— Vásár Bácsalmáson. Hétfőn, 
— február 8 ár, — taitjak meg 
Bácsalmáson az országos ál'at és 
kirakóvásái t
- Kifosztották egy kiskunha

lasi kereskedő Üzletét. Dr. Ko- 
v cs Lá-zló kiskunhalasi kereskedő 
feljelentést tett az oltani rendőrsé
gen, hogy az. elmúlt éjszaka isme
retlen tetősek üzletéi fellőtték és 
annak lakláiát alaposan u egdézs 
máliák Az eddigi kár 3000 pengő 
A betörés ügyi-ben erélyes nyomo
zás indult.

— Várakozáson felöl sikerült 
a PGst&g&iambtenyésztök Egye
sületének kiállítása. A „Bác'ki" 
Postagalarnblenyésztők Sport Egye 
sütetének bemutató kiállilása rá’a- 
hozáson felül jól sikerüli. A bajai 
galambtenyésztők mintegy 16 fajtá
val és közel 100 galambbal veitek 
részi. melyek között helyet kaplak 
az e!"-u t év győztes galambjai is a

Igazán most van csak hideg téli időjárás.

Most kell meleg gjulóver, keztyű, sál. 
HÓ- SÁR- és SPORTCIPŐ.

Olcsón vásárolhat 
szezonvégi téli vásárunkon.

F i s í h e r Pál rí, Baja 
divatihlete cipöraktára

Báró Eötvös-ucca 2. Gr. Zichy Bódog-tér 4,

nyert dijakkal. A bemutató iránt 
mindvégig nagy érdeklődés mutat
kozol I és meglehetősen kár. hogy a 
kiállítás meglát fására nem állott 
nagyobb helyiség rtndelkezesre ami 
a kiállítás kereteit, de annak fór 
galmát is csak növelni tudta volna.

— Nem akarnak dolgozni a 
cigányok. Kalocsa város vezetősége 
az Ínségeseket, akiket pénz- és ter
mészetbeni segélyezésben részesít, 
munkára fogja. A kalocsai cigányok, 
akik a koldulási lilalom előtt szá 
zav- I lepték el a várost, az Ínség 
munka elől megszöktek. A váios 
vezetősége most felhívja a közönsé 
ge', hogy kolduló cigányoknak ne 
adjanak segélyt, hogy ílv módon 
próbálja munkára szorítani őket.

— Díszhangversenyt rendez e 
HONSz. A bajai HONSZ csoport 
febitm 27 én, szombaton este fél 
9 órakor a Nemz< ti Szálú hang- 
ve.s- nylerméb-n segélyalapji javára 
dis/hangvei senyt rendez a m. kir. 
Operaház művészeinek felléptévé!.

— Elveszett zsebóra. Ei veszet1 
egy d-irab zsebóra, tulaezüst, dupla 
fedelű. Felhívják a meg'alálóí, hogy 
a törvényes következmények terhe 
alatt az állimr-ndő’kapilánvságra 
szolgált; ssa be.

1937. 8035. szám. 
Pk. 13023—1933.

Árverési hirdetmény.
Az 1881. évi l.X. t-c. 102. $-« 

értelmében közhírré teszem, hogy a 
dr. Fehér Lőrinc bajai ügyvéd áltál 
képviselt Mer kiér András vegrehaj- 
talójováta 1001 Pengő 40 fillér töke 
és járulékai erejéig a bp. közp kir. 
járásbíróság 1933 P 420358 sz. vég
zésénél elrendeli kielégítési végrehaj
tás folytán végrehajtást szenvedőnél 
1933 évi julius hó 12 én le , illetve

hffd11|P^cWTiiI'Ij^OTTlIIiiHnfcfibiIliiíi.TfrMrnil11liTnwflilllnK■rWwrfíó InTftWrltlII 'liWaiffilI

j Modern estélyi frizurák 
tartós hullám, haj

festés, arcápolás

i feliilfoglall és a Pk 8399—1933. sz. 
fogialasiikvben 1 —18 l a. összeírt 
1100 P — főtérre b c ül' buloiob, 
serlés, szo őzuzó, bo kád, üres hor
dók, var tógép s eg'éb ingóságokra 
a bajai kir. járásbíróság Pk. 13023 
—1933. sz végzésével az árverés el
rendeltetett annak 1908 éviXLI.t.-c. 
20 § a. valamint az 1930 évi
XXXIV. I. c 72 §-n alapján az alant 
megnevezett foglalási jegyzőkönyvből 
ki nem tűnő más foglaltatok javára 
s az árverés megtartását e’rendelem 
de csak arra az esetre, ha kielé
gítési joguk még ma is fennáll s 
ha elhniik halasztó hatályú igény
kereset folyamatban nincs.

Az árverésnek végrehajtási szén 
védő lakásán, üzletében Csúfolja 
kilisigben 394 «znn; alatt leendő 
megtartására 1937. éri február 9. 
napjának d e 11 óráját Hízom hi, 
amikor a biróilag lefoglalt és fentebb 
részletezett ingóságokat a legtöbbet 
ígérőnek készpénzfizetés ellenében el
adom Az árverés alá kerülő ingók a 
becsérték kétharmadánál alacso
nyabb áron végrehajtást szenvedők 
hozzájárulása nélkül nem adhatók 
el.

Az olyan ingóság árverésen, mely
nek becsért ke 1000 P, csak az ve
het részt.ki 10 százalék bánatpénzt 

\ letesz.
Baja. 1937. január hó 19-én.

Horváth Andor
kir. bir végrehajtó, 

mint bírósági kiküldött-

— Asztmában szenvedőknek 
gyakran megbecsülhetetlen szolgá
latot írsz a természetes 
„Ferenc József**  keserüviz azáltal, 
hogv a tápcsatorna f rlalmá! gyor 
san feloldja és kíméletesen levezeti 
s az emésztős 'ei vvk további műkö
dését hathatósan <-lősegiti.

Kiegészítés :

Ormányválság.
Színes rajzfilm.

Kemény József és Társainál.
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hj. város adóhivatala köz
rí, hogy köztai tozások fejé 
fialt és a városi raktárba 
tt és a második árverésen 
adott bútorok, könyvek, 
<épek, gyalupad, vasfuró 
■ti áruasztalok, sablonok, 

maradékok, vasöntödéi

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
szám alatt levő telekből 
a rajta levő hazzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.

Kombinált szobák nagy választéka!

POLLAK
HANGSZERSZAKUZLET
ui é. régi hangszerek
GRAMOFONOK ÉS LEMEZEK!

JAVÍTÁSOK!

Utry Ferenc
hangszerkészítő mester Baja, Kossuth
Lajos utca 2. (Dresch r ház)

bűtorárúház
Baja, Kossuth Lajos utca.

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

I

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é> 
vasárnap d. u. nyitva 

február 1iöl február 8-lg 

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAV LÁSZLÓ 

gyógyszertára

3 szobás

(Jgyanot! S'oba 
konyhás lakás

KIADÓ.
a házmesternél.

! FŰZŐ j HASKÖTŐ, 

| MELLTARTÓ 
íj Czeizier Jenőné 
& füzőkészitő mester
R szaloniában

utcai hallos, er 
ké!y<s, fürdő 

sz< bás

lakás május Vére 

kiadó
BAJA. KÁDÁR UTCA 10.SZ.

Gyermek mélykocsik 
olcsó és finom 
kivitelben kaphatók

U T R Y - n á I
Baja

E'Zsébel kir. ne u. 38. Tel 280

ílyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a

DOROGI^KOKSZ
Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal !

Dorogi tojásszén 
OOFOSi diószén 

Kemény ét lágy tűzifa ölben ét aprítva. 
Grünhut és Társa BA7r^“ői6o.

fl Nemzeti Szálló
J

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

I- száraz
I 

aprított akác, tölgy-, szil-

Saját termelésű tűzifa 
hasab és dorong 

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
SíUrkos nyár 
fűz 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesei Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FA KERESKEDŐK

Iroda: Hajnald u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42. (Sugovica port) Telefon : 195

Szobafütéshez:
Pécsi "koksz
Pécsi tolásszén
Pécsi dióbrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek.

—... — Kérje mindenütt. —

Képviselet: 5 € 11 Ö II é S Bajai
B a J8, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

BPTII—WWI—WilBjü J.UHKZ.L,
Nyomatott Bakanek és Goldherner könyvnyomdájában, Baján


